NEWS RELEASE

2024 年 1 月 12 日

関係会社の増資に関するお知らせ

 当社の連結子会社であるニッコンムービング株式会社におきまして、下記のとおり増資を行

いましたので、お知らせいたします。

記

【目的】本増資は、財務体質の強化を図るとともに、将来に向けたさらなる事業拡大、お客様

 への一層のサービス向上を目的として行うものであります。

効力発生日  2023 年 12 月 27 日

増加する資本金の額 3,500 万円の増加

（増資前の資本金 5,000 万円）

（増資後の資本金 8,500 万円）

以上